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Protokół nr XXIV/2020 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 30 grudnia 2020r. 

 

 

XXIV sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 12.15 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

Obecni: 

- Albina Parchimowicz,  

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- Skarbnik Gminy Zofia Smolińska, 

- adw. Paweł Bogacki, 

- Zenon Fabianowicz – Kierownik ARiMR, 

- sołtysi Gminy Krzeszyce – lista obecności w załączeniu.  

- Ewelina Banicka-Buksa – Kierownik GOPS, 

- Anna Prusinowska – pracownik UG Krzeszyce.  

 

Pkt 2 

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak poinformował o zasadach 

głosowania, będą się one odbywały imiennie z wyczytaniem radnego z listy. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych (9 radnych 

osobiście, 4 radnych przez połączenie zdalne), co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Roman Kruszakin, Justyna Nadbrzeżna.  

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Krzeszyce na 

rok 2021.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego Gminy Krzeszyce na 2021 rok. 

10. Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2021.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzeszyce na lata 2021-2035. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

13. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad  - 13 głosów za – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji – 

13 głosów za, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Głos zabrała Albina Parchimowicz – przedstawiła genezę powstania Klubu Senior+.  

O Klubie Senior+ poinformował również Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis. 

 

Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego przyznało medale z okazji 30-lecia samorządu 

dla Zofii Smolińskiej oraz Stanisława Peczkajtisa.  

Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak przedstawiła sylwetki 

odznaczonych medalami, dokonano wręczenia medali i złożono gratulacje.  

 

Nawiązano połączenie zdalne ze Starostą Sulęcińskim Tomaszem Jaskułą, który podsumował 

miniony rok i współpracę powiatu z gminą Krzeszyce.  

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Głos zabrał Kierownik ARiMR Zenon Fabianowicz, w sprawie pomocy dla rolników.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 13 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 7 

Radni uwag do projektu uchwały nie zgłaszają.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, który 

przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/113/2020. 

 

Pkt 8 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Prusinowska.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
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Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Krzeszyce na rok 2021, 

który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/114/2020. 

 

Pkt 9 

Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak wniosła poprawkę do 

projektu uchwały, o zmianę w par. 3 dot. publikacji uchwały, poprawka dotyczy wykreślenia 

słów „i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia 

podjęcia”.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad wnioskiem 

o poprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy Krzeszyce na 2021 rok, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 

budżetowego Gminy Krzeszyce na 2021 rok, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/115/2020. 

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że na wspólnych komisjach 

budżet został w pełni omówiony, pani Skarbnik wszystko wyjaśniła. 

Radni uwag nie zgłaszają. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Zofia Smolińska oraz odczytała opinię RIO. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/116/2020. 

 

Pkt 11 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Zofia Smolińska oraz odczytała opinię RIO. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce na lata 2021-

2035, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/117/2020. 

 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia 

Ławniczak-Karbowiak oraz Skarbnik Gminy Zofia Smolińska otrzymali gratulacje z okazji 

pozytywnego przyjęcia budżetu na przyszły rok.  

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił plany i inwestycje na przyszły 

budżetowy rok.  

 

Pkt 12 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Zofia Smolińska.  

Radni pytań, uwag nie mają.  
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Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany budżetu 2020r., który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 13, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu. Uchwała Nr XXIV/118/2020. 

 

Pkt 13 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis poinformował o działaniach gminy w sprawie 

oświetlenia.  

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył życzenia na Nowy Rok.  

Albina Parchimowicz zwróciła się o wsparcie działalności i seniorów i Chóru Postomia.  

Sołtys Krzeszyc Tomasz Blatkiewicz zgłosił w imieniu sołtysów obawy związane 

z roznoszeniem nakazów podatkowych dla mieszkańców.  

 

Pkt 14 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XXIV sesji Rady Gminy 

Krzeszyce VIII kadencji. 

 

Obrady zakończono godz. 13.50 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/wDRyL1q26gc 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://youtu.be/wDRyL1q26gc

